



## レストラン「フレグランス」

メニュー名:ブロー

期間:2024年12月26日~2025年1月7日まで  
料金:14,520円

## ■お品書き

- ~Amuse~ 本日のお楽しみ一口アミューズ
- ~Hors-d'œuvre~ 信州八ヶ岳サーモンと海老のカダイフ包み揚げ・ココナッツのクリームソースで
- ~Soupe~ 熱々のオニオングラタンスープ
- ~Poisson~ イセエビのポアレ・真っ赤なピーツのソース
- ~granite~ 本日のグラニテ
- ~viande~ 和牛ロース肉のポアレ・生姜風味のソースで
- ~Pain~ 本日のパン2種
- ~Dessert~ 本日のお楽しみデザート
- コーヒー、紅茶、又はハーブティー

※掲載写真はただいま準備中でございます。ご用意ができ次第掲載いたします。  
※食材の仕入れ状況により、内容を一部変更させていただきます場合がございます。  
※連泊で同じメニューをご利用の場合、内容を変更してご提供致します。

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】そば  
落花生【えび】【かに】くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】【あわび】  
いか【いくら】【鮭】【さば】  
【ごま】【大豆】【やまいも】【キウイ】

メニュー名:寿会席

期間:2024年12月28日~2025年1月7日まで  
料金:14,520円

## ■お品書き

- ~前菜~ 水菜とズワイ蟹の浸し 糸雲丹  
子持昆布 柚子  
雲子ポン酢 紅葉卸 葱  
花穂紫蘇  
鴨山吹 唐墨大根
- ~お椀~ 聖護院大根の摺り流し  
蟹真丈 青味 柚子
- ~お造り~ サーモン 鮪 鯛 帆立  
あしらい
- ~煮物~ 丸大根 鰻の有馬煮 小松菜
- ~焼物~ 国産サーロインステーキ  
季節の野菜を添えて
- ~酢の物~ 九条葱 北寄貝 芥子酢味噌がけ
- ~食事~ 御飯 香の物 味噌汁
- ~水菓子~ 本日の水菓子

※食材の仕入れ状況により、内容を一部変更させていただきます場合がございます。予めご了承下さい。  
※連泊で同じメニューをご利用の場合、内容を変更してご提供致します。

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】そば  
落花生【えび】【かに】くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】豚肉【あわび】  
【いか】【いくら】【鮭】【さば】  
【ごま】【大豆】【やまいも】キウイ  
【ゼラチン】【りんご】【もも】【バナナ】  
【オレンジ】カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名:洋食お子様コース

期間:2024年4月1日~2025年3月31日まで  
料金:4,950円

## ■お品書き

- ~オードブル~ 本日の冷製オードブル  
サラダ添え
- ~スープ~ 本日のスープ
- ~パスタ~ 本日のパスタ
- ~メイン~ 牛肉のステーキ  
温野菜添え
- ~デザート~ 本日のお楽しみデザート

お子様プレートからグレードアップした、お子様コースです。前菜、スープ、パスタ、メイン(お肉料理)、デザートのコースです。

※食材の仕入れ状況により一部変更させていただきます場合がございます。  
※お子様メニューは小学生以下の方に限らせて頂きます。  
※連泊で同じメニューをご利用の場合、内容を変更してご提供致します。

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】そば  
落花生【えび】【かに】くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】あわび  
いか いくら【鮭】さば  
【ごま】【大豆】やまいも キウイ  
【ゼラチン】りんご【もも】バナナ  
オレンジ カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

【ゼラチン】【りんご】【もも】【バナナ】  
【オレンジ】【カシューナッツ】【アーモンド】  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が  
含まれております。



## レストラン「フレグランス」

## メニュー名:洋食お子様プレート

期間:2024年4月1日～2025年3月31日まで  
料金:3,080円

## ■お品書き

～スープ～ 本日のスープ

～メインプレート～ミニオムライス  
エビフライ 鶏唐揚げ  
ミニハンバーグ ポテトフライ  
温野菜 パン二種

～デザート～ 本日のデザート

※当日17:00までの予約制となります。  
※食材の仕入れ状況により内容を変更させていただきます。  
※お子様メニューは小学生以下の方に限らせて頂きます。  
※連泊で同じメニューをご利用の場合、内容を変更してご提供致します。

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】そば  
落花生【えび】かに くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】あわび  
いか いくら 鮭 さば  
【ごま】【大豆】やまいも 【キウイ】  
ゼラチン【りんご】もも パナナ  
【オレンジ】カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

## メニュー名:お子様和食膳

期間:2024年4月1日～2025年3月31日まで  
料金:4,950円

## ■お品書き

～子膳～ 唐揚げ ポテト  
ハンバーグ 生野菜  
鉄火巻き 茶碗蒸し  
お造り 天麩羅  
小うどん オレンジ

※当日17:00までの予約制となります。  
※食材の仕入れ状況により内容を変更させていただきます。  
※お子様メニューは小学生以下の方に限らせて頂きます。  
※連泊で同じメニューをご利用の場合、内容を変更してご提供致します。

## 【アレルギー情報】

## ■特定原材料8品目

【卵】【乳】【小麦】そば  
落花生【えび】【かに】くるみ

## ■特定原材料に準ずる20品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】あわび  
【いか】いくら 鮭 さば  
【ごま】【大豆】やまいも キウイ  
【ゼラチン】【りんご】もも パナナ  
【オレンジ】カシューナッツ アーモンド  
マカダミアナッツ

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。



## ご朝食【フレグランス】

メニュー名:朝食セット

期間:2024年4月1日～2025年3月31日ま

で

料金:大人料金 2,695円  
子供料金 1,100円